ITRi EFENDi, BuhUriziide
(ö . 1123/1711)

Türk musikisi bestekarı.
_j

İstanbul'da Mevlanakapı civarındaki
Yayla (eski adıyla Yaylak) semtinde doğdu.
Asıl adı Mustafa olup kaynaklarda doğum
tarihi hakkında bilgi yoktur. Ancak Rauf
Yekta Bey'in 1640 yılında, Suphi Ezgi'nin
ise 1630'da doğduğuna dair tahminleri
müellifler tarafından dikkate alınmış ve
daha sonraki yayınlarda bu tarihler ara
sında doğmuş olabileceği kaydedilmiştir.

Şeyhl. Salim, Safayi
gibi tezkire müelliflerine göre bu görev
de iken, bazı kaynaklara göre ise ayrıldık
tan bir süre sonra vefat etmiştir. Vefat ta
rihi İsmail Bellğ, Şeyh! ve Salim gibi döne
mine daha yakın kaynaklarda 1123 (1711 ),
Esad Efendi ve M üstakimzade gibi diğer
bazı kaynaklarda 1124 (1712) olarak ve
rilmektedir. Ekrem Karadeniz, onun vefa
tma dair tarih kıtasındaki mısraın 1143
( 1730-31) yılını vermesi gerektiğini, an
cak bir kelimenin yazım hatasından dolayı
bu yanlışlığın daha ilk kaynaklarda mey
dana geldiğini ileri sürmüştür (TK, sy.
194 1 ı 978]. s. 45-46). ltrl Efendi'nin Yeni
kapı Mevlevlhanesi civarına veya Edirne
kapı dışındaki Mustafapaşa Dergahı kar
şısına defnedildiği rivayet edilmekteyse
de bu konuda kesin bilgi bulunmamakta
dır.